Palacky közléséből. 
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CDxn. 

Mátyás király Lippai Henriket Csehország főmarsaUját 
értesiti, miszerint karmadik panaszos levele következtében 
György esek királyt szólitotta fel, itélje meg, leket-e még töb-
bet annál, mit neki méltányos válaszaiban már kétszer ajánlott. 
Kelt Nagy-Szombatban december 23-dikán Í466. 

Mathias Dei gratia Rex Hangarie, Dalmatie, Croacie eic. 
• Magnifice Vir, nobis dilecte. Querelas tua8 et petitiones super 

nna eademque re jam tertio ad nos delatas equo animo admit-
teremus, si contentus esse voluisses super justo et honesto re-
sponso nostro, quod jam binis literis tibi dedimus. Sed quia 
adbuc aliquid super justum et equum videris querere, seripsi-
mus Serenissimo Domino Regi Bohemie, Domino tuo, ut ipse 
videat et dijudicet, si quid ultra ea, quo tibi obtulimus, pro 
eommuni pace conservanda ex parte nostri addi debeat. Nos 
enim omnia, que federibus initis et concordie mntue conveni-
entiora videbuntur, libenti animo snseipiemus. Datum Tyrna-
Tie, die XXIII. Decembris Annorum Domini M° CCCC° LXVJ° 
regni nostri anno nono, coronationis verő tertio. 

Palacky köriéléből. 
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CDX1II. 

György cseh király János esztergomi érseknek a Stern-
berg Máté ügyében hozzá intézett levelére röridebben de érde-
mileg ugyanazokat válaszolja, miket Mátyás királynak adott 
válaszában terjedelmesen kifejtett. Egyébiránt ez Ügyben mind 
Mátyás király, mind az érsek az 6 szándékáról bővebben fog 
értesíttetni tanácsosai által, kik a jövő vízkereszt napján a 
magyar király tanácsosaival Gődingnél és Szakolczánál ösz-
vejövendenek. Kelt Prágában december 31-dikén 1466. 

Reverendissirae in Christo páter, amice carissime. Reec-
pimus literas Paternitatls Vestre decima nona presentis mensis 
per vos datas, que nobis admodum grate fuerunt, quia bonam 
mentem et intentionem Serenissimi Fratris nostri in principio 
sui nobis promittunt, de qua numquam dubitavimus, suamque 
Screnitatem de nobis hoc idem sperare et indubie tencre sem-
per optamus. Quod autem Paternitas Vestra quandoque punge -
re videtur, quasi nos et illustris dux Victorinus filius et prin-
ceps noster super injuriis contra pacta et federa regno linge-
rie ut dicitis ilialis sepenumero moniti numquam reformare cu-
raverimus, vos vero certissime scire, quod in Serenissimo 
fralre nostro nil defecerit, quominus omnia pacta plene ob-
servarentur, scd et de presenti statu queri videmini, qualiter 
subditi nostri apertum bellum Serenissimo fratri nostro ejusque 
regno inferant, asserentes quidam ex ipsis,hec nostra per -
missione se facere, tandem verissime concluditis, quod si ita 
est f nihil pejus contra (idem et federa actum esse potest, he 
quidem puncture et hi stimuli, quos ex sincero corde veslro 
prodire non dubitamus, neque urgent, neque commovent ani-
mum nostrum, quia scimus non ad injuriam vel offensam no-
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stram, sed ex sinceritate vestra faec prodiisse. Et qu\a ptidie 
quam illas ipsas literas undevigesima Decembris datas actipe-
remus, alias nostras responsales snper quibusdam príoríbus 
literis a Seren ¡ssimo fratre nostro rege, Vestraque Paternitate 
ad nos datis non multum alterius tenoris quam illius quem ve-
stre novissime litere contineant, plenissime respondimus, in 
quibus seriatim explicuimus, quibus de causis mónita Serenis-
simi Fratris nostri contra subditos nostros regni sui ac vicis-
sim contra subditos suos nostrorum invasores suspensa fuerint 
vel dilata, scilicet propter conventionem Serenissimi fratris 
nostri vel saltern Paternitatis Vestre Brunnam, quam permaxi-
me speravimus et adhuc de eadem Paternitate Vestra spera-
mus, non dubitantes, quin si talis conventio processisset, aut si 
adhuc eadem Paternitss Vestra nobiscum convenerit, pro qua 
re competentem locum non recusabimus, cuncta optime pro-
vided, ut in prioribus literis nostris latius explicitum est. Quod 
autem asseritis quosdam fratri nostro palam inferre bellum, et 
quosdam ex eis se jactitare etc. Reverendissime pater, quis-
quís ex Ulis se jactitat nostro scitu aut vohmtate se bellum ge-
rere ant quomodolibet invadere in Serenissimum Fratrem no-
strum , hie nobis gravissimam infert injuriam et nos culpat fe-
difragii, prout Vestra Paternitas optime censuit. Et quia tales 
invasores nobis non aliter describitis, non satis clari intelligere 
valemns, quinam sint illi. Nam si forte illos denotatis, qui se 
Fratres nuncupare consueverunt, in eos eerte non habemus 
imperium, qui et nostros subditos in Moravia nostra residen-
tes ibique foventes domicilium jampridem invaserunt. Quos 
nullis literis neque minis disterrerc poteramus, donee illustris 
dux Victorinos filius et princeps noster nostro mandato bello 
publice proclamato eos tandem exegit, eduxit et abegit. De 
qua re et mente nostra Serenissimus Frater noster Vestraque 
Paternitas Reverendissima per consiliarios nostros ad festum 
Epiphanie apud Guodingen et Gallicz cum consiliariis sue Se-
renitatis comparituros plenius certiorabitur et reddetur clarius 
instructs.. Nos enim fedus cum fratre nostro ictum solemniter-
que depactum tenacissime servabimus, quod et hactenus sem-
per observasse non dubitamus, et cuncta porro federa nostra 
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fideliter, constanter et anímente domino firmissime custodio-
mus, ídemtidem de Sua Fraternitate confidentes. Datum Prage, 
Ultima Decembris, Anno Domini M° CCCC° LXVJ0.